Napisano rukom precasnog u Hristu oca i gospodara, gospodina Demetrija, boZanskom
milo$¢u presvitera kardinala presvete Rimske crkve Cetvorice Ovjencanih, stalnog upravitelja
svete crkve Strigona, kao i stalnog komesa istog mjesta i vjernog kancelara naseg dvora, ljeta Go-
spodnjeg 1384. 8-og maja, tre¢e godine naSeg kraljevanja, za vrijeme precasnih i poStovanih u
Hristu otaca tj; istog gospodina Demetrija, stalnog upravitelja crkve u Strigonu, arhiepiskopa
Ludviga iz Kolocena, Petra iz Zadra, Ugolina iz Splita i Petra iz Raguze, episkopa Emerika iz
Agrije, Pavla iz Zagreba, Gublina iz Transilvanije, propovjednika Valentina iz Pete crkve, Jovana
iz Varazdina, Guljerma iz Jaurije, Benedikta iz Vesprimije, Jovana iz Kanadije, Porda iz Bosne,
Petra iz Vacije, brata Jovana iz Sirmijuma, Dominika iz Nitrijena, Pavla iz Tininije, Demetrija iz
None, Hrisogona iz Trogira, Mateja iz Sibinicija, Benvenuta sa Fara, Jakova iz Makarske,Mihaila

134 Jovan Radonié, 1, 1, col. 70.
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LXX
8 maj 1384.

Mapuja, rpasuya Yeapcke, ra moaby [yOposiana,

csojy panujy raped6y 00 11 aipura 1383 o sabpanu

Jososa suna u coan y Hosu, yrocu y osy itoseny, iie
Je fionoso ocnaicyje.

Maria, Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Ser-
uie, Gallicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque regina, princeps
Sallernitana et Honoris ac Montis Sancti Angeli domina, omnibus
Christi fidelibus, tam presentibus quam futuris, presencium noti-
ciam habituris, salutem in omnium saluatore. Regalem decet excel-
lenciam suorum fidelium preces legitimas fauorabiliter exaudire
et eorum fidelitatibus recensitis iustis ipsorum peticionibus facilem
prebere consensum in hiis precipue, que videntur suorum subdi-
torum comodis utiliter conuenire. Proinde ad uniuersorum noti-
ciam harum serie volumus peruenire, quod serenissimo principe
domino Lodouico, eadem Dei gracia inclito rege Hungarie, Polo-
nie, Dalmacie etc., genitore nostro carissimo, laudande recordaci-
onis, volente domino celi, cuius nutu omnia reguntur et dispo-
nuntur, absque prole masculina de medio sublato, nobisque jure
successorio et ordine geniture solium et coronam dicti regni Hun-
garie ac sceptra regiminis ipsius genitoris nustri feliciter adeptis,
fideles nostri prouidi viri, Petrus de Gondola et Junius de Surgon,
ciues ciuitatis nostre Ragusii, suis ac vice et nomine et in per-
sonis Rectoris, judicum, Consulum et Comunis ciuitatis nostre
Ragusii, ad nostre serenitatis accedendo presenciam, exhibuerunt
nobis quasdam licteras nostras patentes, maiori et autentico si-
gillo nostro consignatas super eo, quomodo nos vinum et sal ad
quoddam castrum, per dominum regem Rasscie inter predictam
civitatem nostram Ragusii et ciuitatem nostram Cathari appel-
latam, in loco Drachauicha nominato, constructum, et ad alia loca
inconsueta deduci et deferri prohibuerimus confectas et emana-
tas tenoris et continencie per omnia infrascripte, supplicantes
exinde nostre Maiestati humiliter et deuole, ut eisdem presentibus
licteris nostris de verbo ad verbum inseri et transscribi faciendo,
acceptare, approbare, ratificare et nostro pro eisdem ac dictis rec-
toribus, judicibus, consulibus et comunitate dicte ciuitatis no-
stre Ragusii priuilegio perpetuo dignaremur confirmare, quarum
tenor talis est: Nos Maria, Dei gracia regina Hungarie etc. (ad
verbum ut supra Nro LXVI).